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« ’ » nderojf me sa i munde*, dhe i vjen kcq k u r  
»hékon se mjetet nuk e lcjojnS qfi t’ a kénaqé : 
m i  tepér.

NjC nati  n ’ Ungrcj kam vizituar nj? s trèpi  
pérdhes? ,  gjcndja e sé ci lés te kSpute zcmrfin. 
Kemi ndenjur reih zjarit q i  ish n i  mes t i  dho- 
aaCa, tymi i pishès dhe i zjarit na mbyte,  kafe 
-a’ kiahin se lahin tè vobekté pa e ndjenin k i tS  

dhe u vinte ke i, mirpo t? gjitha kéto te me­
ta • ’ humpnin v .ef i in e hospiialitetit. Plaka e 
•hrfp isf  m i  n x j e r n j i  molé nga s ! n d yq id h e  m’a 
jcp dyke mt théni kfio fjalé: “ Na kété m o l l i ,  . 
s e  a ’ kam g i i  tjaiér me té dhàné ”

RCndtsia q i  Mirdi ia i ep mikut provohet 
rga fakti te gjaku I tij k uT?  nuk pa^uhet edhe- 
pajtlml nuk bihet prej Zabitoamei ,  po lihet nC 
b o r i n e  burrit qèpr i t imikun dhe ajo shtépi nuk 
k a  lar€ gderimin qé i Sshtfi bCr? gjer sa nuk k a » .  
«nar i  hakun e sa).


